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RELAÇÃO DOS DELEGADOS DO CÂMPUS URUAÇU 

 

 

Nome do Delegado 
Segmento 

Representado 
e-mail do delegado GTTG 

Tipo de 
Representação 

Leonne Borges Evangelista  Docente leonne.evangelista@ifg.edu.br Extensão Nato / CCS 

Andreia Alves do Prado Docente andreia.prado@ifg.edu.br Extensão Nato /CODIR 

Ana Carla Silveira de Oliveira Discente Não informou e-mail institucional Ensino Eleito 

Marcelo Antunes Poloniato Discente Não informou e-mail institucional Gestão Eleito 

Vinícius Fernandes Félix Discente Não informou e-mail institucional Extensão Eleito 

Hugo D’Avila Sperb Discente Não informou e-mail institucional Pesquisa Eleito 

Weber Mendes de Paula Docente weber.paula@ifg.edu.br Ensino Eleito 

Gustavo Louis Henrique Pinto Docente gustavo.pinto@ifg.edu.br Pesquisa Eleito 

Jéssica Azevedo Coelho Docente jessica.coelho@ifg.edu.br Extensão Eleito 

Almir Zandoná Júnior Docente almir.junior@ifg.edu.br Gestão Eleito 

Leonardo Teles Lima Técnico-Administrativo leonardo.lima@ifg.edu.br Ensino Eleito 

Valquíria Dias Vaz de Araújo Técnico-Administrativo valquiria.araujo@ifg.edu.br Pesquisa Eleito 

Rodrigo Nascimento Coelho Técnico-Administrativo rodrigo.coelho@ifg.edu.br Extensão Eleito 

Alcides Pereira dos Santos Neto Técnico-Administrativo alcides.neto@ifg.edu.br Gestão Eleito 
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